
Errata 

Seznam oprav 

1. str. 9  

Změna: 

PZZS   poskytovatelé záchranné zdravotnické služby 

Na: 

PZZS  poskytovatelé zdravotnické záchranné služby 

 

2. str. 9  

Změna: 

ZZS   záchranná zdravotnická služba 

Na: 

ZZS   zdravotnická záchranná služba 

 

3. str. 10  

Změna: 

Právě pro zvýšení úrovně připravenosti obyvatel byl roku 2003 vydán pokyn 

k zavedení výuky ochrany člověka za mimořádných událostí do osnov studijních 

programů pedagogických fakult a tím k zajištění pedagogů pro výuku této 

problematiky na základních školách 

Na: 

Právě pro zvýšení úrovně připravenosti obyvatel byl roku 2013 vydán pokyn 

k zavedení výuky ochrany člověka za mimořádných událostí do osnov studijních 

programů pedagogických fakult a tím k zajištění pedagogů pro výuku této 

problematiky na základních školách 

 



4. str. 16  

Změna: 

Policie ČR je podřízena ministerstvu vnitra a tvoří ji Policejní prezidium ČR, 14 

správ krajů včetně hlavního města Prahy a územní odbory. 

Na: 

Policie ČR je podřízena ministerstvu vnitra a tvoří ji Policejní prezidium ČR, 14 

ředitelství krajů včetně hlavního města Prahy a územní odbory. 

 

5. str. 16  

Změna: 

V rámci IZS prování Policie ČR při MU především činnost (Vilášek, Fiala, 

Vondrášek). 

Na: 

V rámci IZS provádí Policie ČR při MU především tyto činnosti (Vilášek, Fiala, 

Vondrášek). 

 

6. str. 17  

Změna: 

Druh mimořádné události určuje, jaká z těchto ostatních složek bude k výjezdu 

povolána (Vilášek, Fiala, Vondrášek). 

Na: 

Druh mimořádné události určuje, jaká z těchto ostatních složek bude k výjezdu 

vyžádána (Vilášek, Fiala, Vondrášek). 

  



7. str. 19  

Změna: 

4) Člověka společnost – výchova k občanství. 

Na: 

4) Člověk a společnost – výchova k občanství. 

 

8. str. 23  

Změna: 

6) kočky a psi si vzít s sebou v přepravních schránkách, 

Na: 

6) kočky a psy si vzít s sebou v přepravních schránkách, 

 

9. str. 31  

Změna: 

Pro zhodnocení úroveň znalostí byly vybrány tři hlavní podoblasti, ze kterých by děti 

měly mýt nabyté vědomosti – OČMU, zdravotní a dopravní výchovy.  

Na: 

Pro zhodnocení úrovně znalostí byly vybrány tři hlavní podoblasti, ze kterých by děti 

měly mít nabyté vědomosti – OČMU, zdravotní a dopravní výchovy.  

 

10. str. 47  

Změna: 

Musíme brát v potaz, že dotazovaných dívek bylo o 10 více než chlapců. 

Na: 

Musíme brát v potaz, že dotazovaných dívek bylo o 9 více než chlapců. 



11. str. 48  

Změna: 

Šestihodinová dotace za jeden ročník nesní dostačující. 

Na: 

Šestihodinová dotace za jeden ročník není dostačující. 

 


